pY
%)

ooo~NoUhhwNE

Vig Tot

216

AFD

Ver

LOS OP 20-08-22 OM 10.45 UUR

Naam
J. Koch
J. Koch

Schreuder Sisters
J. Koch

de Vroom gebr.
J. Koch
J. Koch
J. Koch

Schreuder Sisters
de Vroom gebr.

D. Admiraal
M  Ver ber ne
de Vroom gebr.
Noud van Buul
Schreuder Sisters
Schreuder Sisters
de Vroom gebr.
de Vroom gebr.
Koch
Koch

J

J

M Ver ber ne
J. Koch

D. Adnmiraal
M Ver ber ne
M Ver ber ne
J.M Koks
D. Admiraal
J. Koch

J. Koch

J. & M van Buul

Noud van Buul
Voort, Conb.v.d.
A. Roos

Noud van Buul
J.M Koks

J. Koch

Ri ngnr

2- 8581725
2- 8581743
2- 8593717
2-6174865
2- 8593508
2- 8581720
2- 8581729
2- 8581713
2- 2244699
2- 8593413

2-7077987
2-2225097
2- 8593505
2- 8593036
2- 8585718
2- 8593698
2- 8593472
2- 8593422
2- 8581716
2- 8581745

2- 8592883
2-8581754
2- 8586265
2- 2225088
2- 8592878
2- 8586508
2-7077985
2- 8581705
2-8581749
2-4018801

2- 8593010
2- 8581389
2-4018840
2- 8593025
2- 8586356
2- 8581737

Schreuder-v.d. Wel 2-8579920

Schreuder Sisters
D. Metz
& M van Buul

Met z

& M van Buul
. Metz

de Vroom gebr.
D. Admiraal

D. Metz

J

D
J.
D

J. Koch
M Ver ber ne

A. Roos
J. Koch
Schreuder Sisters

2- 8585741
2-8581173
2- 8593113

2- 8581696
2-4018809
2- 8581199
2- 8593403
2- 8586279
2-8581148
2- 8581177
2- 8583363
2- 8581756
2- 8592891

2-4018836
2- 8581747
2- 8593708

Schreuder-v.d. Wel 2-8592189

D. Adniraal
Schreuder Sisters
W Dekkers
Conb Faassen & Zn
M Ver ber ne
M Ver ber ne

Schreuder Sisters
D. Metz

D. Adniraal

J. Koch

Bert adans

J. & M van Buul
J. & M van Buul
de Vroom gebr.

2-7077980
2-2244691
2- 8579926
2-2244643
2- 8592888
2- 8592859

2- 8593720
2-8581200
2- 2243549
2-8581738
2-4018745
2-4018810
2- 8593112
2- 8593421

Schreuder-v.d. Wel 2-2244846

M Ver ber ne

J. Koch

Bert adans
Bert adans

de Vroom gebr.
M Ver ber ne

2- 8592864

2- 8352602
2-2225192
2-4018732
2- 8593410
2- 8592884

AD/ PR Get Afstand Zui ver
42/ 24 20 245,500 13

42/
25/ 8
42/
22/ 12
42/
42/
42/
25/
22/

17/ 10
46/ 16
22/
18/ 6
25/
25/
22/
22/
42/
42/

46/
42/
17/
46/
46/
12/ 4
17/
42/
42/
14/ 6

18/
12/ 8
10/ 4
18/
12/
42/
59/ 18
25/
31/13
14/

31/
14/
31/
22/
17/
31/
31/
12/
42/
46/

10/
42/
25/
59/
17/
25/
28/ 12
10/ 3
46/
46/

25/
31/
17/
42/
20/ 8
14/
14/
22/
59/
46/

42/
20/
20/
22/
46/

29
18
42
19
35

48
17

10
7
23
2

16
26
17
34
18

9

2
237,741
3
238, 219

NN O A

246, 355
237,636

235, 081

AWNON ONOBRADPW

251, 622

245, 107
242,982
3
2
12
237,741
5
245, 484
2

[EEN

I
~NONOBRN OWNORADOWWN

237, 157
237,523

'_\
OOOWNO OWw~NOT ™

. 3 EINDHOVEN WEST J33 LAON (BESNY) MET 601 DUIVEN

Snel heid Vpntn

1466.
1446.
1445
1444.
. 604
. 773
. 815
. 677
.372
. 607

. 568
. 807
. 550

547
813
085
543

458

1000, 0

925, 4
848, 1
835, 4

917, 9
822, 8
921,1
910, 4
903, 0
868, 4
815, 8
759, 5
696, 2
895,5

888, 1
980, 0
880, 6
873, 1
763, 2
670, 9
865, 7
858, 2
850, 7
843, 3

835, 8
828, 4
820, 9
813, 4
736, 8
806, 0
798, 5
900, 0
632, 9
791, 0

783, 6
582, 3
776, 1
768, 7
657, 9
761, 2
753, 7
788, 7
746, 3
738, 8

731, 3
723,9
552, 6
506, 3
716, 4
709, 0
701, 5
694, 0
686, 6
679, 1

493, 7
671, 6
664, 2
656, 7
649, 3

Pnt n

1000, O
995, 0
990, 0
985, 1
980, 1
975, 1
970, 1
965, 2
960, 2
955, 2

950, 2
945, 3
940, 3
935, 3
930, 3
925, 4
920, 4
915, 4
910, 4
905, 5

900, 5
895, 5
890, 5
885, 6
880, 6
875, 6
870, 6
865, 7
860, 7
855, 7

850, 7
845, 8
840, 8
835, 8
830, 8
825, 9
820, 9
815, 9
810, 9
806, 0

801, 0
796, 0
791,0
786, 1
781,1
776, 1
771,1
766, 2
761, 2
756, 2

751, 2
746, 3
741, 3
736, 3
731, 3
726, 4
721,4
716, 4
711, 4
706, 5

701, 5
696, 5
691, 5
686, 6
681, 6
676, 6
671, 6
666, 7
661, 7
656, 7

651, 7
646, 8
641, 8
636, 8
631, 8



. 3 EINDHOVEN WEST J33 LAON (BESNY) MET 601 DUIVEN
LOS OP 20-08-22 OM 10.45 UUR

Naam
de Vroom gebr.

Ri ngnr
2- 8593444

Schreuder-v.d. Wel 2-5044180
Schreuder-v.d. Wel 2-2244832

J. Koch 2-8581778
van Buul & Zn 2-2245089
Petra Bogers 2- 8060817
van Buul & Zn 2- 2245088
Bert adans 2-2225191
C. van Cch 2- 8591246
J. Koch 2- 8581750
Schreuder-v.d. Wel 2-2244862
A. Peters 2- 8593524
J. Koch 2-8581730
C. van Cch 2- 8591241
L. van de Mossel aar 2- 8593648
Voort, Conb.v.d. 2- 8583343
Voort, Conb.v.d. 2- 8583351
de Vroom gebr. 2- 8593489
M van Kuil enburg 2-7077951
M  Ver ber ne 2- 8592885
J.M Koks 2- 8586469
C. van Cch 2-8591278
M  Ver ber ne 2-8592879
Hoei j mans- Der ks 2-2244896
M  Ver ber ne 2- 8592896
P. A. Eestermans 2-8582826
W Dekkers 2- 8592610
A. C. Vos 2-4017897
Hoei j mans- Der ks 2-8591785
Petra Bogers 2- 8582800
J. Koch 2- 8581777
M van Kuil enburg 2-7077950
M van Kuil enburg 2-8582135
Schreuder-v.d. Wel 2-2244865
D. Admiraal 2- 8586270
W Dekkers 2- 4015405
de Vroom gebr. 2- 8593419
A. Peters 2-2246001
A. C. Vos 2- 8591319
D. Metz 2- 8581154
Voort, Conb.v.d. 2- 8583355
J. Koch 2-8581712
W Dekkers 2- 8592626
W Dekkers 2- 8592648
C. van Cch 2- 8591267
A. C. Vos 2-4017916
A. Roos 2-4018824
D. Adnmiraal 2-7077986
D. Mtz 2- 8581180
D. Metz 2- 8581184
Schreuder-v.d. Wel 2-5044177
C. van Cch 2- 8591262
M  Ver ber ne 2- 8592857
Pet ra Bogers 2- 8582757
D. Adnmiraal 2- 2243542
J.M Koks 2- 8586462
W Dekkers 2- 8592647
Bert adans 2-4018724
M van Kuil enburg 2-8582123
van Buul & Zn 2- 2245065
van Buul & Zn 2- 2245046
P. Snul ders 2- 8583281
P. Snul ders 2- 8583295
Schreuder-v.d. Wel 2-2244838
P. Smul ders 2- 8583287
D. Metz 2- 8581141
M Cool en- Leyt en 2- 8586194
W Dekkers 2-4018894
H. Harnsen 2- 8582060
C. van Cch 2- 8591229
J. Koch 2-8581718
D. Mtz 2- 8581150
Pet ra Bogers 2- 8582759
Noud van Buul 2- 8593026
A. Roos 2-4018857

AD/ PR Get Afstand Zui ver
13.
13.
13.
13.
13.

22/
59/
59/
42/
35/ 8

10/ 4
35/
20/
27/ 11
42/
59/
42/ 4
42/
27/
6/1

12/
12/
22/
10/ 5
46/
12/
27/
46/
10/ 2
46/

17/ 2
28/
9/5
10/
10/
42/
10/
10/
59/
17/

28/
22/
42/

9/
31/
12/
42/
28/
28/
27/

9/
10/
17/
31/
31/
59/
27/
46/
10/
17/

12/
28/
20/
10/
35/
35/
10/ 4
10/
59/
10/

31/
18/1
28/
711
27/
42/
31/
10/
18/
10/

15
21
20
17

4

2
13
5
9
30
57
10
14

9

4

5

17
235, 084

244,936
2
4
236, 596
18
6
239, 905
19
2
240, 700

252, 854
2
246, 664

AW OWWUINOOOOWW PUORARRFRPONNNPEPW NNWNONDN

245, 368
2
9
3

10
251, 568
7
246, 604
6
22
11
4
4
4

Snel hei d

177
. 865
. 625
. 540
. 166

. 582
. 565
. 319
. 052
. 973
. 064
. 016
. 035
. 876
. 697

. 305
. 456
. 858
. 688
. 325
. 259
. 249
. 748

Vpnt n
641, 8
634, 3
626, 9
417, 7
619, 4

720,0
611, 9
604, 5
662, 0
405, 1
597, 0
589, 6
379, 7
591, 5
582, 1

700, 0
660, 0
574, 6
640, 0
567, 2
368, 4
493, 0
559, 7
552, 2
544, 8

620, 0
537, 3
303, 8
529, 9
580, 0
291,1
520, 0
460, 0
522, 4
315, 8

514, 9
507, 5
500, 0
227, 8
492, 5
380, 0
189, 9
485, 1
477, 6
352,1

177,2
470, 1

Pnt n
626, 9
621, 9
616, 9
611, 9
607, 0

602, 0
597, 0
592, 0
587,1
582, 1
577,1
572, 1
567, 2
562, 2
557, 2

552, 2
547, 3
542, 3
537, 3
532, 3
527, 4
522, 4
517, 4
512, 4
507, 5

502, 5
497, 5
492,5
487, 6
482, 6
477, 6
472, 6
467, 7
462, 7
457, 7

452, 7
447, 8
442, 8
437, 8
432, 8
427, 9
422, 9
417,9
412, 9
408, 0

403, 0
398, 0
393, 0
388, 1
383,1
378, 1
373,1
368, 2
363, 2
358, 2

353, 2
348, 3
343, 3
338, 3
333,3
328, 4
323, 4
318, 4
313, 4
308, 5

303, 5
298, 5
293,5
288, 6
283, 6
278, 6
273, 6
268, 7
263,7
258, 7



Vig
152
163
155
156
159

160
201

164

179

187

0
0

120

. 3 EINDHOVEN WEST J33 LAON (BESNY) MET 601 DUIVEN
LOS OP 20-08-22 OM 10.45 UUR

Naam Ri ngnr

Voort, Conb.v.d. 2-2224820
Voort, Conb.v.d. 2- 8583353
de Vroom gebr. 2- 8593434
W Dekkers 2- 8592633
W Dekkers 2- 8592628
W Dekkers 2- 8592609
P. Snul ders 2- 8583282
A. Peters 2- 8593528
W Dekkers 2- 8592646
A. Peters 2- 8593598
Schreuder-v.d. Wel 2-2244878
J. Koch 2- 8581776
Voort, Conb.v.d. 2- 8583375

Schreuder-v.d. Wel 2-2244834

C. van Cch 2- 8591251
C. van Cch 2- 8591269
J. Koch 2- 8581741
P. A. Eestermans 2- 8582836
Noud van Buul 2-8593011
Conb Faassen & Zn 2-8591329
D. Metz 2- 8581156
Conb Faassen & Zn 2-2244654
Mar k Boer akker 2- 2225139
J. & M van Buul 2- 2244676
M Ver ber ne 2- 8592882
Bert adans 2-4018744
Bert adans 2- 8592504
C. van Cch 2- 8591249

Schreuder-v.d. Wel 2-2244828
C. van Cch 2- 8591315

C. van Cch 2- 8591242
M van Kuil enburg 2-8582125
Bert adans 2-4018735
Schreuder-v.d. Wel 2-2244839

D. Metz 2- 8581165
Schreuder-v.d. W el 2-8580016
Noud van Buul 2- 8593037
D. Admiraal 2-7077984
van Buul & Zn 2- 2245059
van Buul & Zn 2-2245087
van Buul & Zn 2-2245090
van Buul & Zn 2-2245080

Schr euder -v. d.

W el 2- 2244809

Schreuder-v.d. Wel 2-8579918
Schreuder-v.d. Wel 2-2244876
M Ver ber ne 2- 8592868
M Ver ber ne 2-2225089
Schreuder-v.d. Wel 2-2244806
A. C. Vos 2-4017911
A. C. Vos 2-4017895
W Dekkers 2-4018895

AD/ PR Get Afstand Zui ver
14.

12/
12/
22/
28/
28/
28/
10/
42/
28/
42/

59/
42/
12/
59/
27/
27/
42/
17/
18/
10/

31/
10/
25/ 1
14/
46/
20/
20/
27/
59/
27/

27/
10/
20/
59/
31/
59/
18/
17/
35/
35/

35/
35/
59/
59/
59/
46/
46/
59/

9/

9/

28/

12
3
11
2
25
27
4
6
1
31

53

7
9
18
20
4
37
16
2
4

6
7
12
8
9
10
4
3
11
4

10
23
8
11
7
8
24

Snel hei d

1224.
1223.
1221.
. 942
. 628
. 524
121
. 195
. 724
. 955

. 071
. 923
. 618
. 476
. 722
. 622
. 822
. 596
. 376
. 023

. 412
. 466
. 661
. 594
. 531
. 898
. 800
. 757
. 391
. 828

. 536
. 860
. 860
. 579
. 391
. 290
. 303
. 873
. 633
. 441

. 250
. 907
. 827
. 076
. 794
. 568
. 474
. 950
. 703
. 306

. 015

618
701
427

Vpnt n

120, 0
100, 0
350, 7
343, 3
335,8
328, 4

60,0
320, 9
313,4
306, 0

298, 5

291, 0
169,0
154, 9

283, 6
112,7

276, 1
98, 6
268, 7
261, 2
253,7
246, 3
238, 8
84,5
231,3
56, 3

42,3

223,9
216, 4
209, 0
201, 5
194, 0

186, 6
179, 1

171, 6
164, 2
156, 7
149, 3
141, 8
134, 3
126, 9
119, 4

111, 9

Pnt n

253,7
248, 8
243, 8
238, 8
233, 8
228, 9
223,9
218, 9
213,9
209, 0

204, 0
199,0
194, 0
189, 1
184, 1
179,1
174,1
169, 2
164, 2
159, 2
154, 2
149, 3
144, 3



RECAPITULATIE

VER. DU INVL DLN U TS ---PCELE 1:4------------------ -- 1:10- --1:25- HWSP1 SP2 SP3 S2 S3 S4 A B
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

2201 51 2

2234 65 6

2252 47 3

2259 37 2

2261 401 17

Tot . 601 30

Aantal prijzen

Rest pl aat's

Rest bedr ag



STAND JONGE DUIVEN

KAMP| CENSCHAP ONAANGEWEZEN 7 VD 9 VLUCHTEN TELLEN ( PRI JSDUI VEN DELEN DOOR AANTAL GEZET MET M N.
DEELGETAL 8 OF

PC

LI DNUMVER
2201.

0046

4 (NPO 2015) (H))

NAAM PLAATS TOTPNT
J. Koch Ei ndhoven 1724. 1
D. Adnmiraal Ei ndhoven 1456. 9
de Vroom gebr. Vel dhoven 1214. 6
P. Smul ders Ei ndhoven 1145.5
Voort, Conb.v.d. Ei ndhoven 1068. 5
M van Kuil enburg Ei ndhoven 1044.8
Ad Keeren Son En Breugel 1034.5
J. & M van Buul Knegsel 1032. 2
Petra Bogers Ei ndhoven 1031.8
D. Metz Ei ndhoven 986. 6
Schreuder Sisters Vel dhoven 964. 7
E.J.H M Peeters Ei ndhoven 906. 6
Noud van Buul Knegsel 863. 6
Bert adans Vel dhoven 843. 8
A. C. Vos Ei ndhoven 808. 2
W Dekkers Vel dhoven 754. 9
C. van Cch Waal re 732.7
A. Roos Ei ndhoven 703. 3
J.M Koks Son En Breugel 665. 4
Conmb Faassen & Zn Waal re 635.9
St apper shoef-Marijn. Ei ndhoven 629.5
Schreuder-v.d. Wel Vel dhoven 578. 4
M Ver ber ne Vel dhoven 566. 5
W Rouwenhor st Br eugel 483. 1
Conmb Vroonen en Zn Ei ndhoven 451. 1
Hoei j mans- Der ks Ei ndhoven 412.7
P. Urlings Ei ndhoven 401.9
L. van de Mossel aar Zeel st 397.7
Cor Burgzorg Ei ndhoven 375.6
C. Rem jnse Ei ndhoven 329.3
Mar k Boer akker Ei ndhoven 326.9
H. Schout en Ei ndhoven 326. 6
S. Sel ders Ei ndhoven 297.0
H. Harnmsen Ei ndhoven 282.5
J. Hul sen Son 279. 2
K. Sanders Son en Breugel 265.1
Fr. Vroonmans Ei ndhoven 261.1
P. Kool s Son En Breugel 243.6
A. Peters Zeel st 225. 4
M Cool en- Leyten Ger wen 223.5
Jan Kl ui t mans Ei ndhoven 206.7
van Buul & Zn Knegsel 193.3
Van Ei jndhoven & Zn. Ei ndhoven 185. 3
P. A. Eestermans St. Cedenrode 99. 6
M Kobilic Ei ndhoven 85.0
A. Voorj ans Ei ndhoven 47.7
L. Bos Ei ndhoven 32.0
Fam | i e Foederer Vel dhoven 27.6

J28
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259.
62.

23.
60.

89.
150.

143.
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13.
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J30

110.
294.
112.
351.
127.
186.
277.

29.

121.
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STAND JONGE DUIVEN

KAMPI OENSCHAP AANGEWEZEN 7 VD 9 VLUCHTEN TELLEN (DE 2 SNELSTEN VAN DE BOVENSTE 3 DU VEN VAN DE
| NKORFSTAAT DELEN DOOR 2 (C))

LI DNUMVER NAAM

PC

2252.
. 0046

0349

. 0007
0016
- 0007

D. Adm raal

J. Koch

de Vroom gebr
Petra Bogers

A. C. Vos

W Dekkers

M van Kuil enburg
D. Metz

C. van Cch

Voort, Conb.v.d.
Comb Vroonen en Zn
J. & M van Buul
Ad Keeren
Schreuder-v.d. Wel
P. Snmul ders

Hoei j mans- Der ks
J. M Koks

W Rouwenhor st

P. Urlings

L. van de Mossel aar
M Ver ber ne

Cor Burgzorg

Fr. Vroonmans

Conb Faassen & Zn

Van Eij ndhoven & Zn.

H. Harnsen

A. Roos

E.J.H M Peeters
S. Sel ders

J. Hul sen

Bert adamns

Jan Kl ui t mans

K. Sanders

C. Renijnse

Noud van Buu
Schreuder Sisters

St apper shoef - Mari j n.

Mar k Boer akker
A. Peters

H. Schout en

van Buul & Zn

M Cool en- Leyten
P. Kool s

M Kobilic

A. Voorj ans

PLAATS

Ei ndhoven
Ei ndhoven
Vel dhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Vel dhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Waal re

Ei ndhoven
Ei ndhoven
Knegsel
Son En Breuge
Vel dhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Son En Breuge
Br eugel

Ei ndhoven
Zeel st

Vel dhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Waal re

Ei ndhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Son

Vel dhoven
Ei ndhoven
Son en Breuge
Ei ndhoven
Knegsel
Vel dhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Zeel st

Ei ndhoven
Knegsel
Cerwen
Son En Breuge
Ei ndhoven
Ei ndhoven

OFrRPOUITOOONOFROUIOONDPROOORBERNNNEINONWNONONOOOWOOUION

447.
381.

491

718.
348.
566.
600.

528.
825.

419.
248.
550.
380.

154.

247.
304.

596.

398.

96
65.

157.

PO NWOoOOO ' O TOOONNOW

©R ' A0 R

J29

612.
546.
277.
934.
455.
585.
583.
403.

96.

703.
397.

226.
143.

494.

356.
155.
399.

100.

467.
451.

189.

' ROW!' O OFRPWWUOIRRFRO N

TN RO P N

OO Y !

J30

955.
207.
737.

320.
473.
212.
903.

93.
417

' NOPRPONW! ©O' OO !

FToOONN

' No oo !

498. 4

446.

161.
363.
520.

99.
393.

403.
299.
186.

44,

O RPON Y NNOON O

NP ONON ! ORANNREN!' NNO

352.5

728.
223.

14.

192.

395.

109.

e Oos

353.

574.

82

164.
149.

U0 O hOR ' ANORNA



STAND JONGE DUIVEN
DUl FKAMPI OENSCHAP

o)
@]

OCO~NOOOITAWNBE

RI NGNR

2-8581713
2-7077986
2-7077985
2- 8586265
2- 8583355
2-8581729
2-6174865
2- 8593403
2-8581149
2- 8581716
2-8581199
2-7077987
2- 8593036
2- 8582139
2- 8582864
2-8581743
2-8585718
2-4017895
2- 8592646
2- 8593717
2- 8581176
2- 8581705
2-7077980
2- 8593698
2-4018836
2-4018801
2- 8592891
2- 8581702
2- 8582124
2- 8582759
2- 8593489
2- 8586621
2- 8593505
2- 8582848
2- 8591278
2- 8593011
2- 8591338
2- 8581156
2- 8586279
2-8581712
2- 8582856
2- 8579920
2- 8581741
2- 8581153
2- 8060807
2- 8581698
2- 8581725
2-8581752
2-8593472
2-2244700
2- 8581747
2- 8589368
2- 8586623
2- 8060801
2- 8592883
2- 8581346
2- 8586622
2- 8581745
2- 8593508
2- 8582652
2- 8352603
2-2244691
2- 8583353
2- 8582653
2-7077984
2- 8583344
2- 8593028
2- 8586606
2- 8593112
2- 8589335
2- 8583287
2-8593419
2- 8586508
2- 8582845
2- 2244806

NAAM

J. Koch

D. Adniraal

D. Adnmiraal

D. Adm raal

Voort, Conb.v.d.
J. Koch

J. Koch

de Vroom gebr

D. Metz

J. Koch

D. Metz

D. Adnmiraal

Noud van Buul

M van Kuil enburg
Ad Keeren

J. Koch

Schreuder Sisters
A. C. Vos

W Dekkers
Schreuder Sisters
D. Metz

J. Koch

D. Admiraal
Schreuder Sisters
A. Roos

J. & M van Buul
M Ver ber ne

J. Koch

M van Kuil enburg
Petra Bogers

de Vroom gebr
E.J.HM Peeters
de Vroom gebr

Ad Keeren

C. van Cch

Noud van Buu

Conmb Faassen & Zn
D. Metz

D. Admiraal

J. Koch

Ad Keeren
Schreuder-v.d. Wel
J. Koch

D. Metz

Petra Bogers

D. Metz

J. Koch

J. Koch

de Vroom gebr
Schreuder Sisters
J. Koch

Schreuder Sisters
E.J.HM Peeters
Petra Bogers

M Ver ber ne

P. Snul ders
E.J.H M Peeters
J. Koch

de Vroom gebr

Ad Keeren

J. Koch

Schreuder Sisters
Voort, Conb.v.d.
Ad Keeren

D. Adniraa

Voort, Conb.v.d.
Noud van Buu
E.J.HM Peeters
J. & M van Buul
Schreuder Sisters
P. Smul ders

de Vroom gebr
J. M Koks

Ad Keeren
Schreuder-v.d. Wel

PLAATS

Ei ndhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Vel dhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Knegsel

Ei ndhoven
Son En Breuge
Ei ndhoven
Vel dhoven
Ei ndhoven
Vel dhoven
Vel dhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Vel dhoven
Ei ndhoven
Knegsel
Vel dhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Vel dhoven
Ei ndhoven
Vel dhoven
Son En Breuge
Waal re
Knegsel
Waal re

Ei ndhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Son En Breuge
Vel dhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Vel dhoven
Vel dhoven
Ei ndhoven
Vel dhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Vel dhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Vel dhoven
Son En Breuge
Ei ndhoven
Vel dhoven
Ei ndhoven
Son En Breuge
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Knegsel

Ei ndhoven
Knegsel
Vel dhoven
Ei ndhoven
Vel dhoven
Son En Breuge
Son En Breuge
Vel dhoven
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